[image: image1.jpg]

Совет
Красносельского сельского поселения

Динского района

РЕШЕНИЕ
17 мая  2010 г.                                                                                                № 11
с. Красносельское
Об итогах выполнения показателей прогноза

 (индикативного плана) социально-экономического развития

муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района на 2009  год

              Рассмотрев результаты анализа выполнения показателей прогноза (индикативного плана) социально-экономического развития муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района на 2009 год, принятого решением Совета Красносельского сельского поселения Динского района от 14 ноября 2008 года № 20 «О прогнозе (индикативном плане) социально-экономического развития муниципального образования Красносельское сельское поселение на 2009 год», в соответствии с Уставом муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района Совет Красносельского сельского поселения Динского района РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги выполнения прогноза (индикативного плана) социально-экономического развития муниципального образования Красносельское сельское поселение Динского района на 2009 год  (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Красносельские вести».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам, землеустройству и архитектуре (Рудыкин).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Красносельского
сельского поселения                                                                 М.В. Кныш